Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. DIXHI PRINT - AL   shpk            Nipti  K72210003J 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 10,690,210.00  (dhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë e dyqind 

e dhjetë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. ARTEO 2018 shpk             Nipti  L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 10,782,000.00 (dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë) Lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Iceberg Decoration  shpk             Nipti  M31607030A 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertës, 11,213,000.00 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e trembëdhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar:  

1. DIXHI PRINT - AL   shpk            Nipti  K72210003J 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar Nenit 77, Nenit 80 dhe Nenit 82 të LPP, nga